РЕЗУЛТАТИ 

ОД ВТОР КОЛОКВИУМ ПО ПРЕДМЕТОТ
ИНТЕРНЕТ МАРКЕТИНГ
	Р.б
	Име и презиме
	Бр на индекс
	Поени

	1.
	
	92/15
	58

	2.
	
	146/12
	48

	3
	
	129/15
	77

	4.
	
	127/15
	77

	5.
	
	103/15
	25

	6.
	
	308/06
	7


22.01.2019г





          проф д-р Снежана Обедниковска

Увид во писмените на датумот кога е закажан испитот по предметот Интернет маркетинг
